Bull. Romani sub die 7. Martij 1613. erigit Seminarium sub invocatione Sancti Pauli in Vrbe Fratrum Carmelitarum Discalceatorum cōgregationis Italij pro christianæ fidei propagatione.

Bull. Alias per nos sub die 30. Martii 1613. interdicit monacis S. Bernardi Congregationis Cisterciensium Italia ne extra fauores ambient, & eorum complicibus, & fautoribus. Nec non contra superiores attendentes eosdem fauores in eorum electionibus.

Bull. pastoralis sub die 16. Maij 1614. declarat quid agendum super reformatione scrutinij in superiorum electionibus Ord. Eremitarum S. Augustini. vide bull. Nuper à nobis predicta declaratione.

Bull. Inter pastoralis, sub die 14. Ianuarij 1614. Instituit regimen, & administrationem scholarum piarum in alma Vrbe ad pauperes gratis erudiendos institutarum, & instituendarum, que Congregatio B. Matris Dei de cetero nuncupari decernitur.

Bull. onerosa sub die 5. Februarij 1615. prohibetne de pecunijs Montium Pietatis status ecclesiastici ad aliud erogetur quam in eorum erectione destinatum absq. Apost. sedis licentia.

Bull. Alias &c. sub die 21. Februar. 1615. Quæfernare debeant Clerici regulares Congregationis S. Pauli decollati in admittendis nouitiis ad habitum, & professionem religionis.

Bulla Apostolica sub die 17. Junij 1614. constituit Rituale Romanum in administratione Sacramentorum, alijsque Ecclesiasticis functionibus inuolabiliter seruandum.

Bull. Immensa sub die 28. Octobris 1615. Erectio Cappellæ in Basilica S.M. Maioris de Vrbe, & ad illam translatio sacrae imaginis Gloriosissimæ Virg. Mariæ cū Prioratus, Capellaniarum, & clericatum, ac ius patronatus institutione, annuorumq; reddituum assignatione, & Cardinalis protectoris iurisdictione.

Bull. pastoris sub die 9. Nouembris 1615.

institutio cōfraternitatis vtriusq; sexus Christi fidelium in Alma Vrbe sub invocatione SS. Benedicti, & Scholasticæ de Nursia cum indulgentiarum elargitione, & quotānis vñ ex capitali damnatis liberandi facultate.

Bull. in suprema sub die 22. Nouemb. 1615. cōfirmatio, et declaratio constitutionis Xisti V. super pœnis, et cōfiscationib. status Ecclesiastici, illarumque solutione cameræ Apostolice debita. Et forma de cetero in illis perpetuo seruanda.

Bull. postulat sub die 19. Maii 1611. de regimine, et habitu nouitorum conuersorum prioratum, et Abbatiarum congregationis Montis Virginis.

Bull. sedis sub die 11. Junii 1608. quod licet superioribus ordinum Mendicantium religiosos per aliam viam, quam per Iaponicas causâ prædicandi christianam fidem transmitemere seruata in reliquis forma clementis 8.